广元市红十字会文件
广红函〔2011〕44号

广元市红十字会

关于召开第三届四次常务理事（扩大）会
暨2011年半年工作会议的通知
各位常务理事，县区红十字会，市直属学校红十字会，市冠名红十字医疗机构，市红十字“885”志愿者协会：

经研究，决定于7月20日召开市红十字会第三届四次常务理事（扩大）会暨2011年半年工作会议。现将有关事项通知如下：
一、会议时间、地点

（一）时间：2011年7月 20日上午9：30，会期半天。
（二）地点：广元宾馆3楼明月厅会议室。
二、会议内容

（一）总结2011年上半年工作，安排部署下半年工作。
（二）通报2011年上半年募捐工作情况。
（三）聘请市红十字会名誉副会长，成立市红十字会三届常务理事会执委会，更换市红十字会第三届理事会常务理事。
（四）讨论《广元市红十字会构建立体化大宣传格局实施方案（征求意见稿）》。
三、参加会议人员

市红十字会三届理事会常务理事，各县区红十字会会长、常务副会长、秘书长，市直属学校红十字会负责人，市冠名红十字医疗机构负责人，市红十字“885”志愿者协会负责人。

四、其他事项

（一）请提前作好工作安排，按时参加会议。
（二）本次会议由市红十字会办公室承办。责任人：徐显平，联系人：张金玉，联系电话：3260270，13981268795，13330758885。
                           二Ｏ一一年七月十八日

主题词：会议  通知
  广元市红十字会办公室              2011年7月18日印

- 20 -
- 2 -